
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«21» декабря 2018 года                                                                              № 48-5 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 125 

 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 2 Санкт-Петербурга 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

№125  члена участковой избирательной комиссии № 125 с правом 

решающего голоса согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                    А.В. Садофеев 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

 



 

Приложение  к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 2  

от 21 декабря 2018 года № 48-5 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

№ Участковой 

избирательной 

комиссии 

1.  Богатырева Наталья 

Борисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

125 

 


